
執行日：令和４年６月２１日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
3・2・2号内環状線（浜田）補償費
再算定業務委託

補償関係コ
ンサルタン

ト
青森市大字浜田地内 39,314,000 道路建設課 令和5年3月31日

10:40
都市基盤河川貴船川排水樋門耐
震性能照査業務委託

土木関係建
設コンサル
タント

青森市大字野内　地内 24,189,000 公園河川課 令和4年12月23日

11:20
青森市立造道小学校地質調査業
務委託

地質調査
青森市造道三丁目４番１６
号

12,569,700
教育委員会事
務局総務課

令和4年9月30日

13:00
橋梁補修詳細設計（４－４）業務
委託

土木関係建
設コンサル

タント
青森市大字野沢　地内外 10,923,000 道路建設課 令和5年3月20日

13:40
橋梁補修詳細設計（４－３）業務
委託

土木関係建
設コンサル

タント
青森市大字六枚橋　地内 6,875,000 道路建設課 令和5年3月20日

令和4年度入札日程（６月分）　


